PALETES

Paletes de Madeira

Outras Paletes

BEoeO0EA

Ref. do produto
Dimenséao

Peso

Capacidade Estatica

Capacidade Dinamica

CAIXAS

WNOS06AA
800x600x140mm
10Kg

2000kg

500kg

e Tratamento fitossanitario ISPM15 IPPC

BEoeO0EB

Ref. do produto
Dimenséo

Peso

Capacidade Estatica

Capacidade Dinamica

WuU11411410
1140x1140x138mm
25Kg

3000 Kg

1000Kg

e Tratamento fitossanitario ISPM15 IPPC

BEoeO0EB

Ref. do produto
Dimenséo

Peso

Capacidade Estatica

Capacidade Dinamica

WNB8060AB
800x600x140mm
3Kg

500Kg

450Kg

e Tratamento fitossanitario ISPM15 IPPC

BEeO0EHEB

Ref. do produto
Dimenséo

Peso

Capacidade Estatica

Capacidade Dinamica

WN8060DD
800x600x160mm
10Kg

1000Kg

500Kg

e Tratamento fitossanitario ISPM15 IPPC

m Dimensodes disponiveis:
X944 Comprimento x Altura x Largura (mm)

CONTENTORES

www.carepack.pt




PALETES CAIXAS CONTENTORES

Paletes de Madeira

Outras Paletes

Bl Ref. do produto WNOB04AA

B Peso 5Kg

@  Capacidade Estatica 350Kg

P3¢ Dimensdes externas 600x400x115mm

e Tratamento fitossanitario ISPM15 IPPC

Bl Ref. do produto WUO8S06AB
Dimens&o 800x600x140mm
B Peso 3,5Kg

@  Capacidade Estatica 500Kg

B} cCapacidade Dinamica 450Kg

e Tratamento fitossanitario ISPM15 IPPC

m Dimensodes disponiveis:
X944 Comprimento x Altura x Largura (mm) www.carepack.pt




